BAP, PRESENSI DAN PENILAIAN KELAS 44.8B.06

Pertemuan

01

02

03

04

Ruangan

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

Tanggal

16 Maret
2023

30 Maret
2023

6 April 2023

13 April 2023

Bahan Kajian

Pentingnya Pendidikan Agama Islam

Bagaimana Manusia Bertuhan

Agama dan Kebahagiaan Manusia

Mengintegrasikan Iman Islam Dan Ihsan Dalam Membentuk Insan
Kamil

Berita Acara Pengajaran

pelajaran i belajar mengajar via zoom materi
perkenalan dan pentingnya materi pendidikan
agama di kampus jumlah mahasiswa i yg hadir 67

pertemuan 3 agama dan kebahagiaan manusia
belajar mengajar via wag sekaligus materi
tambahan untuk pertemuan ke 2 diharapkan
mahasiswa dapat mengenal arti bertuhan dan
menggapai kebahagiaan jumlah mahasiswa i yang
hadir 45

pertemuan 4 mengintegrasikan iman islam dan
ihsan dalam membentuk insan kamil belajar
mengajar via wag berjalan lancar mahasiswa
diharapkan mengenal makna iman ihsan dan
islam sebagai projek menjadi insan kamil
mahasiswa i yang hadir 34

pertemuan 5 membangun paradigma qur ani
belajar mengajar via wag berjalan lancar
mahasiswa diharapkan mengenal paradigma
qur'ani yang rahmatan lil 'alamin bersifat

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:04:16
Keluar:
16:38:23

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:01:03
Keluar:
16:31:02

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:01:15
Keluar:
16:32:23

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

05

06

07

Ruangan

el2-f1

el2-f1

el2-f1

Tanggal

4 Mei 2023

11 Mei 2023

25 Mei 2023

Bahan Kajian

Membangun Paradigma Qur ani

Membumikan Islam Di Indonesia

Review Pra UTS dan Quiz

Berita Acara Pengajaran

universal dan holistik jumlah mahasiswa i yang
hadir 19

pertemuan 6 membumikan islam di indonesia
belajar mengajar via wag berjalan lancar jumlah
mahasiswa ibyg hadir 9

pertemuan ke 7 membumikan islam di indonesia -
lanjutan belajar mengajar via wag berjalan lancar
pada pelajaran kali ini kami mengevaluasi
pelajaysblm uts jumlah mahasiswa i yg hadir 21

pertemuan 9 islam membangun persatuan dalam
keberagaman belajar mengajar via wag berjalan
lancar pada kali ini mahasiswa diharapkan
memahami tentang keragaman dan saling
menghargai jumlah mahasiswa yg hadir 10

Kehadiran

15:00-16:40
Masuk:
15:02:23
Keluar:
16:29:28

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:02:14
Keluar:
16:35:06

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:02:45
Keluar:
16:32:18

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:01:26



Pertemuan

08

09

10

11

Ruangan

el2-f1

el2-f1

el2-f1

Tanggal

8 Juni 2023

15 Juni 2023

22 Juni 2023

Bahan Kajian

(UTS)

Islam Membangun Persatuan dalam Keberagaman

Islam dan Tantangan Modernisasi

Kontribusi Islam dalam Pengembangan Budaya Islam

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 11 kontribusi islam dalam
pengembangan peradaban dunia belajar mengajar
via wag berjalan lancar pada kajian ini mahasiswa
diharapkan dpt mengetahui tentang 1 lahir dan
kebangkitan islam 2 penyebaran pengetahuan
islam 3 islam dan renaisans jumlah mahasiswa yg
hadir 15

pertemuan 12 peran dan fungsi masjid kampus
dalam pengembangan budaya islam belajar
mengajar via wag berjalan lancar jumlah
mahasiswa i yg hadir 7

pertemuan 13 pandangan islam tentang zakat dan
pajak belajar mengajar via wag berjalan lancar
jumlah mahasiswa i yg hadir 10

Kehadiran

Keluar:
16:29:56

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:03:30
Keluar:
16:46:55

Te tepat waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:11:26
Keluar:16:30:03

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:02:33
Keluar:
16:30:31



Pertemuan

12

13

14

15

Ruangan

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

Tanggal

6 Juli 2023

13 Juli 2023

20 Juli 2023

27 Juli 2023

Bahan Kajian

Peran Dan Fungsi Masjid Kampus Dalam Pengembangan Budaya
Islam

Pandangan Islam tentang Zakat dan Pajak

Pandangan Islam tentang Zakat dan Pajak Lanjutan

Review Pra UAS dan Quiz

Berita Acara Pengajaran

pertemuan terakhir belajar mengajar via wag
berjalan lancar jumlah mahasiswa yg hadir 13

1 kehadiran 87 persen 2 mybest
lancar 3 materi slide bsi dan modul 4
media belajar zoom dan wag

1 kehadiran 75 persen 2 mybeat
lancar 3 materi slide bsi dan modul 4
media wag dan zoom

1 kehadiran 60 persen 2 mybest
lancar 3 materi slide dan modul bsi 4
media pembelajaran wag

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:04:33
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:02:33
Keluar:
16:30:31

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:02:33
Keluar:
16:30:31

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:02:33



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Keluar:
16:30:31
16 - - (UAS) - ]
PRESENSI MAHASISWA
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
44190071 iyad hibatulloh 1 1 1 0 o 1 o0 0O 0 O 0 0 0 0 0 0 4
44190100 shafa hasnaliffauzan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11
dewazzahra setiana
44190108 hilman balqi fauzy 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 10
44190109 abdul halim prakosa 1 1 0 0 1 0 1 0 0o 1 1 1 0 0 0 0 7

44190177 ardhy akbar pratama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190071-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190100-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190108-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190109-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190177-06-BSI.js

Nim

44190184

44190196

44190213

44190291

44190305

44190308

44190319

44190330

44190331

44190341

44190412

44190417

Nama

reza alfayed

ahmad rofiul ala
octavia nurfadila rajab
adam mujahidin
dimas stya nugraha

muhammad bayu
alamsyah

hannan rula alifah

anggi romadona
pulungan

krismon widodo
putri sri handani
dinda syaharani

kemas yassa

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

10

11

10

11

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190184-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190196-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190213-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190291-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190305-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190308-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190319-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190330-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190331-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190341-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190412-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190417-06-BSI.js

Nim

44190428

44190451

44190476

44190485

44190508

44190540

44190571

44190582

44190590

Nama

annisa nur kholifah
siti muntiah

dessinta nur fitria
fanni putri

gian sanas pratiwi

lia nanda wijaya

lita asterlita

relivia elsa frisnatiara

muhammad ramadhan
hidayanto

# Pertemuan 1

Jumlah hadir

25 24

Jumlah

11

10

10

12

13

11

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190428-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190451-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190476-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190485-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190508-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190540-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190571-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190582-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190590-06-BSI.js

PENILAIAN MAHASISWA

Tugas

44190071 IYAD HIBATULLOH 36 97 55 D
2 44190100 SHAFA HASNALIFFAUZAN DEWAZZAHRA SETIANA 58 92 100 97 86 A
3 44190108 HILMAN BALQI FAUZY 76 72 91 97 83 A
4 44190109 ABDUL HALIM PRAKOSA 0 80 64 97 61 C
5 44190177 ARDHY AKBAR PRATAMA 80 76 100 97 87 A
6 44190184 REZA ALFAYED 0 82 64 97 62 C
7 44190196 AHMAD ROFIUL ALA 6 62 82 97 61 C
8 44190213 OCTAVIA NURFADILA RAJAB 100 100 91 97 97 A
9 44190226 FARAH ANNISA 80 46 91 97 76 B
10 | 44190291 ADAM MUJAHIDIN 74 80 100 97 87 A
11 44190305 DIMAS STYA NUGRAHA 0 94 64 97 65 C
12 44190308 MUHAMMAD BAYU ALAMSYAH 82 92 55 97 83 A
13 44190319 HANNAN RULA ALIFAH 0 0 9 97 26 E
14 | 44190330 ANGGI ROMADONA PULUNGAN 82 92 82 97 89 A
15 44190331 KRISMON WIDODO 78 56 89 97 78 B
16 44190341 PUTRI SRI HANDANI 72 72 100 97 84 A
17 | 44190412 DINDA SYAHARANI 0 82 91 97 67 C




18 44190417 KEMAS YASSA 0 28 64 97 45 D
19 44190428 ANNISA NUR KHOLIFAH 96 100 100 97 98 A
20 | 44190451 SITI MUNTIAH 84 2 91 97 64 C
21 44190476 DESSINTA NUR FITRIA 54 98 91 97 85 A
22 44190485 FANNI PUTRI 92 94 100 97 95 A
23 44190508 GIAN SANAS PRATIWI 68 82 100 97 86 A
24 | 44190540 LIA NANDA WIJAYA 74 80 91 97 85 A
25 44190571 LITA ASTERLITA 74 66 100 100 83 A
26 44190590 MUHAMMAD RAMADHAN HIDAYANTO 66 74 82 97 79 B




